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30 de junio del 2022Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL MEMBRILLO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 31,344.02  27,089.085  36,645.12  36,645.12EGRESOS CORRIENTES  67,989.14  0.00  67,989.14  31,344.02

 27,565.38  23,310.4451  28,623.76  28,623.76EGRESOS EN PERSONAL  56,189.14  0.00  56,189.14  27,565.38

 20,973.00  17,477.505101  20,973.00  20,973.00Remuneraciones Básicas  41,946.00  0.00  41,946.00  20,973.00

 20,973.00  17,477.505101050  20,973.00  20,973.00Remuneraciones Unificadas  41,946.00  0.00  41,946.00  20,973.00

 2,524.02  2,524.025102  3,521.48  3,521.48Remuneraciones Complementarias  6,045.50  0.00  6,045.50  2,524.02

 0.00  0.005102030  3,495.50  3,495.50Decimo Tercer Sueldo  3,495.50  0.00  3,495.50  0.00

 2,524.02  2,524.025102040  25.98  25.98Decimo Cuarto Sueldo  2,550.00  0.00  2,550.00  2,524.02

 4,068.36  3,308.925106  4,129.28  4,129.28Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,197.64  0.00  8,197.64  4,068.36

 2,443.46  2,036.255106010  2,443.25  2,443.25Aporte Patronal  4,886.71  0.00  4,886.71  2,443.46

 1,624.90  1,272.675106020  1,686.03  1,686.03Fondo de Reserva  3,310.93  0.00  3,310.93  1,624.90

 844.25  844.2556  2,155.75  2,155.75GASTOS FINANCIEROS  3,000.00  0.00  3,000.00  844.25

 844.25  844.255602  2,155.75  2,155.75Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  3,000.00  0.00  3,000.00  844.25

 844.25  844.255602010  2,155.75  2,155.75Sector Público Financiero  3,000.00  0.00  3,000.00  844.25

 105.47  105.4757  94.53  94.53OTROS EGRESOS CORRIENTES  200.00  0.00  200.00  105.47

 105.47  105.475702  94.53  94.53Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  200.00  0.00  200.00  105.47

 105.47  105.475702030  94.53  94.53Comisiones Bancarias  200.00  0.00  200.00  105.47

 2,828.92  2,828.9258  5,771.08  5,771.08TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  8,600.00  0.00  8,600.00  2,828.92

 2,828.92  2,828.925801  5,771.08  5,771.08Transferencias Corrientes al Sector Público  8,600.00  0.00  8,600.00  2,828.92

 246.85  246.855801010  353.15  353.15A Entidades del Presupuesto General del Estado  600.00  0.00  600.00  246.85

 2,582.07  2,582.075801040  5,417.93  5,417.93A Gobiernos Autónomos Descentralizados  8,000.00  0.00  8,000.00  2,582.07
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 35,458.50  30,659.597  95,058.73  95,058.73EGRESOS DE INVERSIÓN  130,517.23  0.00  130,517.23  35,458.50

 15,950.54  13,995.1171  16,376.56  16,376.56EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  31,852.10  475.00  32,327.10  15,950.54

 9,750.00  8,125.007101  9,750.00  9,750.00Remuneraciones Básicas  19,500.00  0.00  19,500.00  9,750.00

 9,750.00  8,125.007101050  9,750.00  9,750.00Remuneraciones Unificadas  19,500.00  0.00  19,500.00  9,750.00

 1,275.00  1,275.007102  1,625.00  1,625.00Remuneraciones Complementarias  2,825.00  75.00  2,900.00  1,275.00

 0.00  0.007102030  1,625.00  1,625.00Decimo Tercer Sueldo  1,625.00  0.00  1,625.00  0.00

 1,275.00  1,275.007102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  1,200.00  75.00  1,275.00  1,275.00

 2,942.96  2,942.967105  3,157.04  3,157.04Remuneraciones Temporales  5,700.00  400.00  6,100.00  2,942.96

 2,107.13  2,107.137105100  3,092.87  3,092.87Servicios Personales por Contrato  5,400.00 -200.00  5,200.00  2,107.13

 835.83  835.837105120  64.17  64.17Subrogación  300.00  600.00  900.00  835.83

 1,982.58  1,652.157106  1,844.52  1,844.52Aportes Patronales a la Seguridad Social  3,827.10  0.00  3,827.10  1,982.58

 1,170.42  975.357106010  1,032.33  1,032.33Aporte Patronal  2,202.75  0.00  2,202.75  1,170.42

 812.16  676.807106020  812.19  812.19Fondo de Reserva  1,624.35  0.00  1,624.35  812.16

 16,471.71  13,628.2373  63,354.02  63,354.02BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  79,825.73  0.00  79,825.73  16,471.71

 1,657.26  1,382.737301  1,102.74  1,102.74Servicios Básicos  2,760.00  0.00  2,760.00  1,657.26

 194.00  194.007301010  406.00  406.00Agua Potable  600.00  0.00  600.00  194.00

 1,034.68  760.867301040  165.32  165.32Energía Eléctrica  1,200.00  0.00  1,200.00  1,034.68

 428.58  427.877301050  531.42  531.42Telecomunicaciones  960.00  0.00  960.00  428.58

 0.00  0.007302  5,000.00  5,000.00Servicios Generales  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 0.00  0.007302040  500.00  500.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 500.00  0.00  500.00  0.00
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 0.00  0.007302050  4,000.00  4,000.00Espectáculos Culturales y Sociales  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00

 0.00  0.007302070  500.00  500.00Difusión, Información y Publicidad  500.00  0.00  500.00  0.00

 2,521.61  2,521.617304  6,301.85  6,301.85Instalación, Mantenimiento y Reparación  16,823.46 -8,000.00  8,823.46  2,521.61

 0.00  0.007304020  1,200.00  1,200.00Edificios, Locales, Residencias y Cableado Estructurado (Mantenimiento, Reparación e Instalación) 1,200.00  0.00  1,200.00  0.00

 0.00  0.007304040  4,123.46  4,123.46Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 12,123.46 -8,000.00  4,123.46  0.00

 2,521.61  2,521.617304050  978.39  978.39Vehículos (Servicio para Mantenimiento y Reparación)  3,500.00  0.00  3,500.00  2,521.61

 0.00  0.007306  24,280.00  24,280.00Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 24,280.00  0.00  24,280.00  0.00

 0.00  0.007306010  4,000.00  4,000.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00

 0.00  0.007306130  20,280.00  20,280.00Capacitación para la Ciudadanía en General  20,280.00  0.00  20,280.00  0.00

 550.00  550.007307  550.00  550.00Gastos en Informática  1,100.00  0.00  1,100.00  550.00

 550.00  550.007307020  350.00  350.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  900.00  0.00  900.00  550.00

 0.00  0.007307040  200.00  200.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 200.00  0.00  200.00  0.00

 11,742.84  9,173.897308  11,257.17  11,257.17Bienes de Uso y Consumo de Inversión  15,000.01  8,000.00  23,000.01  11,742.84

 3,556.16  3,230.697308030  5,443.84  5,443.84Combustibles y Lubricantes  9,000.00  0.00  9,000.00  3,556.16

 250.45  247.877308040  249.55  249.55Materiales de Oficina  500.00  0.00  500.00  250.45

 229.23  229.237308050  270.77  270.77Materiales de Aseo  500.00  0.00  500.00  229.23

 0.00  0.007308110  3,000.00  3,000.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 7,707.00  5,466.107308130  293.00  293.00Repuestos y Accesorios  0.00  8,000.00  8,000.00  7,707.00

 0.00  0.007308170  2,000.00  2,000.00Productos Agrícolas  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007308270  0.01  0.01Uniformes Deportivos  0.01  0.00  0.01  0.00
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 0.00  0.007314  14,862.26  14,862.26Bienes Muebles no Depreciables  14,862.26  0.00  14,862.26  0.00

 0.00  0.007314040  14,862.26  14,862.26Maquinarias y Equipos  14,862.26  0.00  14,862.26  0.00

 3,036.25  3,036.2575  12,428.15  12,428.15OBRAS PUBLICAS  15,939.40 -475.00  15,464.40  3,036.25

 1,686.25  1,686.257501  11,529.06  11,529.06Obras de Infraestructura  13,690.31 -475.00  13,215.31  1,686.25

 0.00  0.007501010  255.45  255.45Agua Potable  255.45  0.00  255.45  0.00

 1,686.25  1,686.257501040  13.75  13.75Urbanización y Embellecimiento  600.00  1,100.00  1,700.00  1,686.25

 0.00  0.007501050  11,259.86  11,259.86Transporte y Vías  12,834.86 -1,575.00  11,259.86  0.00

 1,350.00  1,350.007505  899.09  899.09Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  2,249.09  0.00  2,249.09  1,350.00

 1,350.00  1,350.007505010  899.09  899.09Obras de Infraestructura  2,249.09  0.00  2,249.09  1,350.00

 0.00  0.0077  2,900.00  2,900.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  2,900.00  0.00  2,900.00  0.00

 0.00  0.007702  2,900.00  2,900.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  2,900.00  0.00  2,900.00  0.00

 0.00  0.007702010  2,900.00  2,900.00Seguros  2,900.00  0.00  2,900.00  0.00

 0.00  0.008  1,800.00  1,800.00EGRESOS DE CAPITAL  1,800.00  0.00  1,800.00  0.00

 0.00  0.0084  1,800.00  1,800.00BIENES DE LARGA DURACION  1,800.00  0.00  1,800.00  0.00

 0.00  0.008401  1,800.00  1,800.00Bienes Muebles  1,800.00  0.00  1,800.00  0.00

 0.00  0.008401030  1,500.00  1,500.00Mobiliarios  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00

 0.00  0.008401070  300.00  300.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  300.00  0.00  300.00  0.00

 15,732.99  15,732.999  68,424.56  68,424.56APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  84,157.55  0.00  84,157.55  15,732.99

 13,460.08  13,460.0896  9,539.92  9,539.92AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  23,000.00  0.00  23,000.00  13,460.08

 13,460.08  13,460.089602  9,539.92  9,539.92Amortización Deuda Interna  23,000.00  0.00  23,000.00  13,460.08
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 13,460.08  13,460.089602010  9,539.92  9,539.92Al Sector Público Financiero  23,000.00  0.00  23,000.00  13,460.08

 2,272.91  2,272.9197  58,884.64  58,884.64Pasivo Circulante  61,157.55  0.00  61,157.55  2,272.91

 2,272.91  2,272.919701  58,884.64  58,884.64Deuda Flotante  61,157.55  0.00  61,157.55  2,272.91

 2,272.91  2,272.919701010  58,884.64  58,884.64De Cuentas por Pagar  61,157.55  0.00  61,157.55  2,272.91

LIC. OSCAR MANUEL CEDEÑO, MG ING. KARINA SACON SABANDO
PRESIDENTE SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  284,463.92  0.00  284,463.92  82,535.51  201,928.41 82,535.51  201,928.41 73,481.66
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